

K G DENIM LIMITED

CIN : L17115TZ1992PLC003798

THEN THIRUMALAI

METTUPALAYAM - 641 302.

COIMBATORE DISTRICT

TAMILNADU, INDIA.

GST No. : 33AAACK7940C1ZW

kg
Denim

Phone : 0091-4254-235240

Fax : 0091-4254-235400

Email : cskgdl@kgdenim.in



KGDL/SECTL/2021

04.09.2021

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

Dear Sirs,

Scrip Code : 500239

Sub: Newspaper Advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

As per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of the newspaper advertisement containing Notice to the Shareholders of 29th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, 27th September, 2021 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) published in 'The Financial Express' and 'Dinamani' on 04.09.2021 for your records and dissemination.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully
For **K G DENIM LIMITED**

M BALAJI
COMPANY SECRETARY
Membership No.8575

Encl : As above.

Published in 'The Financial Express'
on 4.9.2021

K G DENIM LIMITED

CIN: L17115TZ1992PLC003798

Regd. Office: Then Thirumalai, Jadayampalayam, Coimbatore -641 302.

Phone : 04254-235240, Fax : 04254-235400

Website : www.kgdenim.com, E-mail : cskgdl@kgdenim.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of K G Denim Limited will be held on Monday, September 27, 2021 at 3.30 p.m. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with General Circular No.14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No.20/2020 dated 5th May 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs to transact the business provided in the Notice of 29th AGM of the Company (AGM Notice). Details and Instructions to attend, vote and view the proceedings of the 29th AGM are provided in the AGM Notice. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September, 2021 to 27th September, 2021 (both days inclusive).

The Company will be sending the 29th AGM Notice along with Annual Report electronically to those members who have registered their email IDs with the Company / Depository Participants and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent in compliance with MCA Circulars. Members holding equity shares in physical form who have not registered their email ID may get the same registered with Company / RTA. Members participating through the VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Notice of the 29th AGM and Annual Report will be made available on the website of the Company i.e www.kgdenim.com.

The Company is providing a facility of voting through electronic means i.e remote e-voting and evoting at the AGM to be held through VC/OVAM, to vote on the business set out in the AGM Notice. Detailed instructions for attending the meeting through VC/OVAM or casting vote by remote e-voting or e-voting at the AGM is provided in the AGM Notice. Members who have not registered their email ID can procure User ID and password by following the instructions provided in the AGM Notice.

By order of the Board
KG BAALAKRISHNAN

Executive Chairman

DIN:00002174

Place : Coimbatore

Date : 03.09.2021



Published in 'Dinamani' on 4.9.2021

கே ஜி டெனிம் லிமிடெட்

CIN: L17115TZ1992PLC003798

பதிவு அலுவலகம் - தென் திருமலை, ஐடையம்பாளையம், கோவை - 641 302

தொலைபேசி எண் 04254-235240 தொலை நகல் எண் 04254-235400

மின்னஞ்சல்- cskgdl@kgdenim.in வலைதளம்: www.kgdenim.com

29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த நிறுவனத்தின் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கம்பெனியின் 2013 சட்டத்திற்கு உட்பட்டு மற்றும் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொதுவான சுற்றறிக்கைகள் எண் 14/2020 தேதி 8.4.2020, 17/2020 தேதி 13.04.2020, 20/2020 தேதி 05.05.2020 மற்றும் 02/2021 தேதி 13.01.2021 (MCA சுற்றறிக்கைகள்) அதன்படி திங்கட்கிழமை செப்டம்பர் 27, 2021 அன்று பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("Video Conferencing / VC") பிற ஒளியுணர் / காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") எனும் மின்னணு நுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வது, வாக்கு மற்றும் பார்வையிட தேவையான விவரங்கள் மற்றும் வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 21 செப்டம்பர் 2021 முதல் 27 செப்டம்பர் 2021 முடிய (இரண்டு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நிறுவனத்தின் 31.03.2021 முடிவடைந்த வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவற்றை நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் வாயிலாக தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமோ / டெபாசிபோரி பங்கு ஏற்பாளர்களிடமோ அல்லது பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்றம் முகவரிடமோ பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படும். காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமோ அல்லது டெபாசிபோரி பங்கு ஏற்பாளர்களிடமோ பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. VC/OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள் எண்ணிக்கையை ("Quorum") கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள். 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.kgdenim.comல் உள்ளது.

உறுப்பினர்கள் காணொளி காட்சி ("Video Conferencing / VC") பிற ஒளியுணர் / காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும். கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முந்தைய தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தங்களது உள் நுழைவு & கடவு சொல் ஆகியவற்றை பெற்றுக்கொள்ள வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட குறிப்பில் உள்ள வழிமுறைகளை பின்பற்றவும்.

குழுவின் ஆணைப்படி

K.G.பாலகிருஷ்ணன்

நிர்வாக தலைவர்

DIN:00002174

கோயமுத்தார்

03.09.2021

